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Référence LA1934 Situé dans un immeuble de standing. En
plein coeur du centre~ville, Superbe appartement au 3 étage
avec balcon. Il se compose de la maniére suivante : Entrée,
séjour d'environ 21m?, cuisine ouverte, 1 chambre, salle de
bains avec wc et place de parking. Une \isite et vous serez
conquit 1!

Provision sur charges 121 €/mois, régularisation annuelle.
Dépodt de garantie 771 €. Honoraires de 559 € TTC a la charge
du locataire dont 129 € pour I'état des lieux. Nos honoraires :
http://my-property.fi/honoraires

Les points forts :

centre-ville
proximité gare
dernier étage
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My Property

2 rue de la Marne
78800 Houilles
www.my-property.fr
houilles@my-property.fr
01 8083 59 80

‘My Property

01 80 83 592.80

Ldg 2 pieces

Appartement en plein centre-ville

Q@ Houilles

Type d'appartement
Surface

Séjour

Balcon

Pieces
Chambres

Salle de bains
WwC

Etage

Epoque, année
Etat général
Cuisine
Ameublement
Vue

Ouvwertures
Exposition
Stationnement int.
Ascenseur
Cave

Emissions GES
Consommations
énergétiques

T2

42.87 m?
21 m?
3m?

2

1
1
1
3
2014

En excellent état
Aménagée

Non meublé
Jardin, terrasse
PVvC

Sud-Ouest

1

Oui

Non
(¢}
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SARL au capital de 1000 € « SIRET 53400806500011 « TVA FR46534008065 « Carte pro CPI94012018000028786 délivrée par CCl PARIS IDF 0 « N°
RCP VD 7.000.001/18879 auprés de SERENIS ASSURANCES 34 RUE DU WACKEN 67906 STRASBOURG CEDEX
Document non contractuel
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